omnium et iuravit ipsa et dicte sorores eius, contra predicta non venire per se nec

per alias personas submissas decetero modo aliquo, Renunciantes omni Juri quo uti

possent veniendo contra , et ne possint dicere dictum Monasterium esse deceptum

ultra dimidiam iusti precij, Et si prefata omnia non attenderet ipsa Abbatissa, dicto

nomine consensu predictarum personarum omnium et nomine dicti Monasterij pro-

misit eidem domiiio Eufino nomine predicti comunis Astensis omne damnum et in-

teresse restituere, quod proinde predictnra comune passum fuerit. Insuper iuravit

predicta Abbatissa, quod fecit dictam venditionem pro utilitate dicti Monasterij, et

quod credebat venditiouem esse utilera dicto Monasterio, et debitum Ines^e ipsi Mo-

nasterio propter quod fecit dictam venditionera, et qiiod debitum ex mobilibus solvi

non polerat, et quod erat illa res, que poterat vendi cum minori damno Monasterij,

et quod pluries posuerat eara venalem et tantum habere non potujt, et ad plus quara

potuit vendidit. Preterea abbatissa prcdicta consensu iandictarum personarum omnium

dedit cessit atque mandavit eidera domino Rufino nomine eiusdera comunis Astensis

omnes rationes et actiones et iura quas et que ipsa nomine dicti Monasterij habebat

contra aliquam personam occasione Villenove modo aliquo sive per privillegium sive

per sentenciam sive per aliquod aliud Jus, Et hanc cessionem fecit vice et nomine

ipsius Monasterij et voluntate et consilio predictarum personarura omnium. Et fuit

coufessa predicta Abbatissa predictum coraune esse in possessione vel quasi posses-

sione predictaram rerum oranium sua et sororum suarum voluntate et predictovum

omnium. Insuper fuit confessa dictum coraune Astense sibi nomine predicti Mona-

sterij observasse omnia ea que sibi nomine dicti Monasterij vel alicui alij persone

nomine dicti Monasterij observare convenerat occasione predicte venditionis. Actum

fnit in papia in Bfolio dicti Monasterij. Interfuerunt testes vocati et rogati Arnaldus

de Burdegrana, Falinus de Valentia, Mapheus de Castello sancti Felicis.

Et Otinus de Otinis sacii pallatij notarius hanc cartam scripsit.
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834. Quomodo capUulum ccclcsie maioris fapiensis confirmavlt omnio ea de qui-

Ims comune Ast eral in concordia cum capitulo Monasterij sancli Felicis dr

papia, super venditione facienda dicto comuni Ast de Villanova pro libris F/c

1215. 24 Octobiis.

Auno domiui Millesimoduoeutesimoquintoclecimo Indictione Tercia, die sabbati

uuuo kallendas uovembris preseutia testinm iufrascriptorum, dominus Otto de Curia

prepositus ecdesie papieusis consensu et voluutate canouicorum eiusdem ecclesie vi-

delicet heurici de Cauonica et lantelmi de Ardenghis et Gualdesij et heurici de San-

ctonazario et petri de Episcopo et Johannis de Quintavalle, qui omnes erant de ca-

pitulo papieusi et presentes congregato capitulo et cousilio habito nomine et a parte

dominj Robaldj dei gratia papiensis Episcopi, qui dicebatur ivisse ad concilium et a

parte ipsius Episcopatus et suprascripti capituli conseusit et confirmavit omnia ea,

de quibus comuue de Aste erat in concordia cum doraina Maximillia abbatissa Mo-

nasterij sancti Felicis et cum doraina Faustiua sindica eiusdem Monasterij de veu-

ditione Villenove et de districtu et iurisdictioue et ceteris aiijs pro precio librarum

sexceutum Papiensium, coguito ut dixit quod iiebat et erat pro ulilitate jandicti

Monasterij, et ibidem dedit licenciam prefate Abbatisse et monacabus predicti Mo-

nasterij ut cartulam facerent de ipsa venditione et omnia adimplerent dicto comuui,

que eidem comuui convenerant, dicendo quod bene placebat suprascripto capitulo ut

omnia complerentur et fierent, et predictis omnibus a parte Episcopi et dicti capituli

auctoritatem iuterposuit. Actum in papia in claustro maioris ecclesie papie. luter-

fuerunt testes rogati et vocati, Martiuus poeta lombardus Maxovaiius ecclesie pa-

piensis, presbiter Obertus sancti Crispinj.

Et Otinus de Otinis uotarius inde cartam scripsit.

835. De iuribus que Ubertus de Donnabenlia hahebat contra Monasteria sancti

Felicis cle Villanova et sancti Felicis de papia per eum titulo venditionis cessis

dicto comuni Ast. 1215. 11 Novembris.

Auno domini Millesimo ducentesimo quintodocimo Indictione tercia die mercurij

undecimo intrautis novembris, presentia testium infrascriptorum, Ubertus de donna-

bentia dedit cessit atque mandavit domiuo Rufino Buchenigre Judici domini Uberti

BuchefoUe potestatis Astensis nomine et vice comunis Asteusis omnes rationes et

actioncs et Jura reales utiles et directas realia utilia et directa, que habebat et

exigere poterat, vel visus erat habere et exigere posse in bonis que sunt vel fuerunt

Monasteiij sancti Felicis de Villanova et Monasterij sancti Felicis de papia occasione

unius debiti librarum Centumsexaginta Astensium de capitali, et guiderdonj eiusdem

debiti currentis a tempore conditi iustrumenti citra, quod instrumcntum conditum

est per Guillolmum imperialis aule notarium in anno domini Millesimo ducentesimo